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Pos N°
1 224
2 47
3 222
4 135
5 209
6 182
7 220
8 195

Cognome, nome

ROSSI ANDREA
NICIARELLI ANDREA
COTROZZI PIETRO
COLUCCIA LORENZO
MUZIO DIEGO
SERANO MARCO

DI TULLIO NICOLO'
SERAMO PAOLO
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Cat

Pboard OVERALL
Pboard OVERALL
Pboard OVERALL
Pboard OVERALL
Pboard OVERALL
Pboard OVERALL
Pboard OVERALL
Pboard OVERALL

# part.
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1(22)
3 (27)
7 (32)
2 (24)
6 (31)
5 (30)
4 (28)
8 (33)

Trofeo AISLA 2025
Campionato Italiano
Assoluto Stand Up

2 (6)
1(5)
3(7)
4(8)
6 (10)
7 (11)
5(9)
8 (12)

00 Combinata Trofeo AISLA 2025 Campionato Italiano Assoluto Stand Up Paddle — Paddleboard

FISSW * domenica 19 ottobre 2025

Trofeo AISLA 2025
Campionato Italiano
Assoluto Stand Up
Paddle — Paddleboard Paddle — Paddleboard Paddle — Paddleboard

Trofeo AISLA 2025
Campionato Italiano
Assoluto Stand Up

1(22)
2 (24)
3 (26)

9 (DSQ)
4 (27)
5 (28)

9 (DSQ)

9 (DSQ)

Punti

13
15
16
17
18
25
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